２０２５年１月

駅前支店全自動貸金庫

ご契約のお客さま各位

栃木信用金庫

駅前支店<全自動貸金庫>改修工事に伴う

ご利用時間およびご利用方法の変更について

平素は、栃木信用金庫をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫駅前支店の全自動貸金庫につきまして機械設備の改修工事を行います。

甚だ勝手ではございますが、工事期間中は下記の通り、ご利用時間およびご利用方法を変更さ

せていただきます。

ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

なお、本件工事にあたり、お客様に行っていただくお手続きはありません。

ご不明な点がございましたら、駅前支店窓口またはお電話（0282-23-7575）にてお問い合

わせください。

記

工事期間

２０２５年２月１４日（金）１７：００～

２月２４日（月/祝）１７：００   (１１日間)

 ※２月１４日(金)は８:００～１７:００まで通常通りご利用できます。

ご利用時間
平日 ９：００ ～ １７：００

 ※ 土曜日、日曜日、祝日はご利用できません。

ご利用方法 ご利用の際は、窓口職員にお申し出ください。

お持ちいただくもの
・貸金庫カード

・貸金庫開閉鍵

その他
15：00～17：00にご利用の際は、全自動貸金庫入口のインターホンで

お声がけいただきますようお願いします。